

stryker

STRYKER DO BRASIL LTDAAV PORTUGAL 1100
Tel: 1151892500 Fax: 1151892315
Cep: 06696060 ITAPEVI/SP**DANFE**Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica1- Entrada **2**
2- Saída**No.000.107.718**
Serie: 1 Folha: 1/3**CHAVE DE ACESSO**

3520 1202 9663 1700 0293 5500 1000 1077 1811 9251 0790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora**Naturza da Operação**

VENDA MERC. ADQ.OU REC.DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201221627373 23/12/20 17:36:09

Inscrição Estadual

373121947115

Inscr Estadual De Subst Tributária**CNPJ**

02.966.317/0002-93

Destinatário / Remetente**Nome / Razão Social**

IRM STA CASA MIS DE SOROCABA

CNPJ/CPF

71.485.056/0001-21

Data Da Emissão

23/12/20

Endereço

AV SAO PAULO 750

Bairro/Distrito

ARVORE GRANDE

CEP

18013002

Data Da Entrada/Saída

23/12/20

Município

SOROCABA

Fone/Fax

15 2101-8000

UF

SP

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora Da Entrada/Saída

17:36:09

Local de Entrega**Nome / Razão Social**

IRM STA CASA MIS DE SOROCABA

CNPJ/CPF

71.485.056/0001-21

Inscrição Estadual

ISENTO

Endereço

AV SAO PAULO 750

Bairro/Distrito

ARVORE GRANDE

CEP

18013002

Fone/Fax**Município**

SOROCABA

UF

SP

Local de Retirada**Nome / Razão Social****CNPJ/CPF****Inscrição Estadual****Endereço****Bairro/Distrito****CEP****Município****UF****Fone/Fax****Fatura/Duplicata**

Parcela 1: 284.486,82 22/01/2021

Cálculo Do Imposto

Base De Cálculo Do ICMS	Valor Do ICMS	Base De Cálculo ICMS ST.	Valor Do ICMS ST.	Valor Total Dos Produtos
284.486,82	51.207,63	0,00	0,00	267.294,56
Valor Do Frete	Valor Do Seguro	Desconto	Outras Desp. Acessórias	Valor Do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	17.192,26
				Valor Total Da Nota
				284.486,82

Transportador/Volumes Transportados

Razão Social	Frete Por Conta De	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
PRIME CARGO LOG INTEG LTDA	REMETENTE				07.588.299/0001-96
Endereço	Município				UF
AV. PIRAIBA	BARUERI				SP
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
0				45,0038	0,0

Dados Dos Produtos/Serviços

Código Produto	Descrição Dos Produtos / Serviços	NCM	CST	CFOP	UM	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Base ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq ICMS	Aliq IPI
02400310201	MONITOR DE LED VISIONPRO 26 VISION PRO REG.ANVISA: 80005430339 (Lote:VPD269F0128 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	21.481,20	21.481,20	23.199,70	4.175,95	1.718,50	18,00%	8,00%
RWR000662	CHICOTE DE ACO INOX 1,0MROSCA CHICOTE DE ACO INOX 1,0MROSCA REG.ANVISA: 80412239002 (Lote:35386 1,0)	9019.20.10	000	5.102	UN	1,0	1.086,75	1.086,75	1.086,75	195,62	0,00	18,00%	0,00%
RWR301012	CONJUNTO DA HASTE DO FLEXIVEL DE CO2 PAINEIS E C OLUNAS RWR REG.ANVISA: 80412239002 (Lote:35939 1,0)	9019.20.90	000	5.102	UN	1,0	144,59	144,59	144,59	26,03	0,00	18,00%	0,00%
0620040690	TUBO INSUFLADOR PNEUMOSURE HEATED RTP EQUIPOS PA RA INSUFLADORES REG.ANVISA: 80005430542 (Lote:19N0530 1,0)	9018.90.99	100	5.102	CX	1,0	2.173,50	2.173,50	2.347,38	422,53	173,88	18,00%	8,00%
0620030301	TUBOS PARA INSUFLADOR CX 10 UNIDADES EQUIPO PARA INSUFLADORES REG.ANVISA: 80005430169 (Lote:19211FE2 1,0)	9018.90.99	100	5.102	CX	1,0	696,53	696,53	752,25	135,41	55,72	18,00%	8,00%
0620040002	CONECTOR DE GAS DISS CONECTOR DE GAS DISS (Lote:5062929 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.732,10	1.732,10	1.870,67	336,72	138,57	18,00%	8,00%
0620040003	MANGUEIRA DE GAS DISS MANGUEIRA DE GAS DISS (Lote:30034533 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	351,26	351,26	379,36	68,28	28,10	18,00%	8,00%
0502103030	LAPAROSCOPIO PRECISION 10MM, 30GRAUS, 33CM LAPAR												

Dados AdicionaisInformações Complementares
COD.CLIENTE: 00011247 NOSSO PEDIDO: OM143866
PEDIDO CLIENTE: QO42955
Alíquota zero de PIS/COFINS conforme Decreto 6.426/08
Alíquota reduzida a zero.
INSTRUÇÕES DE ENVIO:
Cotação Prévia de Preços Nº 05/2019 - Convênio Siconv nº 870068/2018 -
Processo nº 25000.082856/2018-53 - CONTRATO 03/2020
TERMINOS E CONDIÇÕES:
Edital para 31/08/19
VENDA MERC. CONS. FINAL

Reservado Ao Fisco

Grace Naiara Silva
30/12/2020



AV PORTUGAL 1100
Tel: 1151892500 Fax: 1151892115
Cep: 06696060 ITAPEVI/SP

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletronica

1- Entrada
2- Saída

No.000.107.718
Serie: 1 Folha: 2/3



CHAVE DE ACESSO

3520 1202 9663 1700 0293 5500 1000 1077 1811 9251 0790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Naturaza da Operação
VENDA MERC. ADQ. OU REC. DE TERCEIROS

Inscrição Estadual 373121947115	Inscr Estadual De Subst Tributária
------------------------------------	------------------------------------

CNPJ
02.966.317/0002-93

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135201221627373 23/12/20 17:36:09

Dados Dos Produtos/Serviços

Codigo Produto	Descrição Dos Produtos / Serviços	NCM	CST	CFOP	UM	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Base ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq ICMS	Aliq IPI
02330321081	OSCOPIOS STRYKER REG.ANVISA: 80005430407 (Lote:1417588 1,0) (Lote:1387363 1,0)	9018.90.94	100	5.102	UN	2,0	12.275,55	24.551,10	26.515,19	4.772,73	1.964,09	18,00%	8,00%
	BANDEJA PARA ESTERILIZACAO DE LAPAROSCOPIO KIT 1 NA (Lote:000205410 2,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	2,0	1.011,91	2.023,82	2.185,73	393,43	161,91	18,00%	8,00%
LAN005	RACK PARA VIDEO STRYKER NA (Lote:NA 1,0)	9402.90.90	000	5.102	UN	1,0	9.525,60	9.525,60	9.525,60	1.714,61	0,00	18,00%	0,00%
14-0970	CANULA DE VERESS 12CM REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063040 1,0)	9018.39.29	000	5.102	UN	1,0	1.093,62	1.093,62	1.093,62	196,85	0,00	18,00%	0,00%
02202200001	FONTE DE LUZ L10 PRECISION FONTE DE LUZ L10 STRYKER REG.ANVISA: 80005430450 (Lote:20CS18074 1,0)	9018.19.90	100	5.102	UN	1,0	26.163,00	26.163,00	26.686,26	4.803,53	523,26	18,00%	2,00%
14-1201	CANULA BAINHA 10MMX10CMJAN LISA COM VALV REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063029 2,0)	9018.39.29	000	5.102	UN	2,0	2.515,34	5.030,68	5.030,68	905,52	0,00	18,00%	0,00%
14-1203	OBTURADOR TROCATER 10MMX10CM PTA PIRAMIDAL JAN REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063045 2,0)	9018.90.99	000	5.102	UN	2,0	567,67	1.135,34	1.135,34	204,36	0,00	18,00%	0,00%
14-1026	OBTURADOR TROCATER 5MMX11CM PTA PIRAMIDAL REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063017 2,0)	9018.90.99	000	5.102	UN	2,0	481,20	962,40	962,40	173,23	0,00	18,00%	0,00%
14-1019	CANULA BAINHA 5MMX11CM DIAF LISA COM VALV REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063229 2,0)	9018.39.29	200	5.102	UN	2,0	1.312,34	2.624,68	2.624,68	472,44	0,00	18,00%	0,00%
14-1202	OBTURADOR TROCATER 10MMX10CM PTA PROTEGIDA JAN REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000062528 1,0)	9018.90.99	000	5.102	UN	1,0	2.471,56	2.471,56	2.471,56	444,88	0,00	18,00%	0,00%
14-1060	EXTRATOR DE APENDICE REDTDIAFRAGMA DE 10MM 5MM REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000062340 1,0)	9018.90.99	000	5.102	UN	1,0	551,14	551,14	551,14	99,21	0,00	18,00%	0,00%
0250040112	PROBE MONOPOLAR L 5 MM X33 CM REG.ANVISA: 80005430032 (Lote:320274 1,0)	9018.90.99	100	5.102	CX	1,0	1.937,25	1.937,25	2.092,23	376,60	154,98	18,00%	8,00%
0250181106	MANOPLA MULTIFUNCAO PINCAS PEEK DISSECACAO PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430038 (Lote:1944212 2,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	2,0	2.154,60	4.309,20	4.653,94	837,71	344,74	18,00%	8,00%
0250080591	ALLIS COM FILEIRA UNICA DE DENTES PINCAS PEEK APREENSAO PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430040 (Lote:1944767 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.464,75	1.464,75	1.581,93	284,75	117,18	18,00%	8,00%
0233050084	CABO FIBRA OTICA FONTE DE LUZ X8000 REG.ANVISA: 80005430450 (Lote:158371 2,0)	9001.10.20	100	5.102	UN	2,0	1.272,35	2.544,70	2.926,41	526,75	381,71	18,00%	15,00%
0250080312	PINCA SCHERTEL FENESTRADA PINCAS PEEK APREENSAO PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430040 (Lote:1843005 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.464,75	1.464,75	1.581,93	284,75	117,18	18,00%	8,00%
0250080617	MANOPLA MONOPOLAR PINCAS PEEK DISSECACAO PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430038 (Lote:1942016 3,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	3,0	1.880,55	5.641,65	6.092,98	1.096,74	451,33	18,00%	8,00%
0250080282	CURVA MARYLAND PINCAS PEEK DISSECACAO PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430038 (Lote:1944149 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.417,50	1.417,50	1.530,90	275,56	113,40	18,00%	8,00%
0250080267	CORTE ENDO METZENBAUM CURVA PINCAS PEEK CORTANTES PARA CIRURGIA ENDOSCOPICA REG.ANVISA: 80005430037 (Lote:1843985 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.464,75	1.464,75	1.581,93	284,75	117,18	18,00%	8,00%
14-0454	APLICADOR CLIPS SLS MED/GDE 10MM 33CM VERDE REG.ANVISA: 80092970001 (Lote:0000063044 1,0)	9018.90.95	200	5.102	UN	1,0	6.124,22	6.124,22	6.124,22	1.102,36	0,00	18,00%	0,00%
14-2540	CABO FLEXIVEL PINCA MONOPOLAR AUTOC 3 M M F REG.ANVISA: 80092970002 (Lote:0000063069 1,0)	9018.90.94	000	5.102	UN	1,0	612,42	612,42	612,42	110,24	0,00	18,00%	0,00%
14-1626	VALVULA TUBO ASP IRRIG CORPO PISTAO DUPLO REG.ANVISA: 80092970002 (Lote:0000062978 1,0)	9018.90.99	000	5.102	UN	1,0	2.712,19	2.712,19	2.712,19	488,19	0,00	18,00%	0,00%
14-1063	TUBO ASP IRRIG 5MM 36CM REG.ANVISA: 80092970002 (Lote:0000063035 1,0)	9018.39.29	000	5.102	UN	1,0	306,85	306,85	306,85	55,23	0,00	18,00%	0,00%
14-1064	TUBO ASP IRRIG 10MM 36CM REG.ANVISA: 80092970002 (Lote:0000062374 1,0)	9018.39.29	200	5.102	UN	1,0	306,85	306,85	306,85	55,23	0,00	18,00%	0,00%
14-1066	TUBO ASP IRRIG 5MM PONTAAGULHA 2,0MM 36CM REG.ANVISA: 80092970004 (Lote:0000063034 1,0)	9018.39.29	000	5.102	UN	1,0	306,85	306,85	306,85	55,23	0,00	18,00%	0,00%
15880100001	CAMERA CONTROL UNIT CAMERA DE VIDEOCIRURGIA STRYKER												

stryker

STRYKER DO BRASIL LTDA

AV PORTUGAL 1100
Tel: 1151892500 Fax: 1151892515
Cep: 06696060 ITAPEVI/SP

DANFE
Documento Auxiliar de
Nota Fiscal Eletrônica

1- Entrada **2**
2- Saída

No.000.107.718
Serie: 1 Folha: 3/3

**CHAVE DE ACESSO**

3520 1202 9663 1700 0293 5500 1000 1077 1811 9251 0790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Naturza da Operação

VENDA MERC. ADQ. OU REC. DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201221627373 23/12/20 17:36:09

Inscrição Estadual

373121947115

Inscr Estadual De Subst Tributária**CNPJ**

02.966.317/0002-93

Dados Dos Produtos/Serviços

Código Produto	Descrição Dos Produtos / Serviços	NCM	CST	CFOP	UM	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Base ICMS	Valor ICMS	Valor IPI	Aliq ICMS	Aliq IPI
0250015500	KER REG. ANVISA: 80005430095 (Lote:20F553864 1,0)	9018.90.94	100	5.102	UN	1,0	27.356,40	27.356,40	29.544,91	5.318,08	2.188,51	18,00%	8,00%
15882101051	CAIXA ESTERILIZACAO INSTRUMENTAL NA (Lote:000220724 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	4.866,76	4.866,76	5.256,10	946,10	389,34	18,00%	8,00%
1488020125	CABECA DE CAMERA 1588 AIM PENDULAR C MOUNT CAMER A DE VIDEOCIRURGIA STRYKER REG. ANVISA: 80005430095 (Lote:20F514804 1,0)	9018.90.94	100	5.102	UN	1,0	23.225,40	23.225,40	25.083,43	4.515,02	1.858,03	18,00%	8,00%
UR-4MD	ACOPLADOR C-MOUNT COM ZOOM MODELO 1488HD CAMERA DE VIDEOCIRURGIA STRYKER REG. ANVISA: 80005430095 (Lote:20A300094 1,0)	9018.90.94	100	5.102	UN	1,0	8.996,40	8.996,40	9.716,11	1.748,90	719,71	18,00%	8,00%
0620040610	GRAVADOR FULL HD GRAU MEDICO GRAVADOR TEAC REG. ANVISA: 80005430570 (Lote:2030001 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	24.800,00	24.800,00	26.784,00	4.821,12	1.984,00	18,00%	8,00%
0620040650	INSUFLADOR DE ALTO FLUXO PNEUMOSURE XL INSUFLADO R DE ALTO FLUXO E ACESSORIOS REG. ANVISA: 80005430157 (Lote:2002CE0403 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	41.769,00	41.769,00	45.110,52	8.119,89	3.341,52	18,00%	8,00%
0620040650	ADAPTADOR INSUFLADOR DE ALTO FLUXO PNEUMOSURE AD APTADOR MANGUEIRA PARTPCA INSUFLADOR PNEUMOSUR REG. ANVISA: 80005430157 (Lote:5075537 1,0)	9018.90.99	100	5.102	UN	1,0	1.867,80	1.867,80	2.017,22	363,10	149,42	18,00%	8,00%

Graciana Silva
30/12/2020

fechar X

Loading Image...

Usuário:ACACIO BRITO DOS SANTOS

CPF:379.113.368-30

06/01/2025 10:00:17 Sair do Sistema

Cadastramento
Programas Página Principal
Propostas
Execução
Inf. Gerenciais
Cadastros
Acomp. e Fiscalização
Prestação de Contas
Administração
TCE
Verificação de Regularidade

[Principal](#)[Consultar Instrumento](#)[Pagamento a Favorecido com OBTV](#)

Pagamento a Favorecido com OBTV

36000 - MINISTERIO DA SAUDE

Instrumento 870068

[Instrumento](#) [Documento de Liquidação](#) [Detalhes do Pagamento](#) [Histórico](#) [Anexos](#)

Dados do Pagamento

Número	6514157	
Data	30/12/2020	
Tipo	Transferência Bancária para Crédito em Conta-Corrente	
Valor Original do Documento de Liquidação	R\$ 284.486,82	
Valor Bruto do Documento de Liquidação	R\$ 284.486,82	
Total de Tributos Retidos	R\$ 0,00	
Total de Contribuições	R\$ 0,00	
Total de Outras Retenções	R\$ 0,00	
Valor Pago ao Favorecido	R\$ 284.486,82	

Observação *

Pagto OBTV

Rateio dos Valores Pagos em Cada Meta/Etapa do Cronograma Físico

Valor Total Pago para Metas/Etapas R\$ 284.486,82

Meta Atendida	Etapa Atendida	Recurso de Repasse (R\$)	Recurso de Contrapartida (R\$)	Recurso de Rendimento (R\$)
Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes	Etapa - Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes	284.486,82	0,00	0,00